Auslosung der Gewinner des Adventskalender Liittke Liie 2025

Gewinnummer
13
21
39
67
68

111
202
210
289
306
355
404
450
532
536
579
600
604
609
661
723
774
839
840
911
949
998
1000
1002
1038
1054
1059
1088
1100
1133
1152
1154
1162
1174
1191
1229
1322
1377
1391
1394
1420
1495
1554
1574
1578
1640
1723
1787
1796
1846
1867
1875
1903
1905
1909
1912
2009
2012
2028
2110
2150
2202
2250
2281
2299

Datum Sponsor
04.12. fatfoto
23.12. Hotel zur Post
01.12. Hogemann Bike-Center
04.12. Jeans Center
03.12.  Fleischparadies
08.12. Rewe
20.12. Wagyu Auetal
05.12. Art de Fleur
08.12. Rewe
18.12. Meat You
09.12.  Lutke Lie
10.12.  Ahrling Mode fiir Manner
11.12.  Marien-Apotheke
08.12. Rewe
05.12. Art de Fleur
24.12. Reiseberatung Niemeyer
04.12. fatfoto
16.12. Easy Fitness
09.12.  Litke Lie
20.12. Wagyu Auetal
14.12.  Aumann griin
08.12. Rewe
09.12.  Litke Lie
05.12. Artde Fleur
07.12. Mit Herz und Hand
13.12. Dorfladen Beverbruch
13.12. Dorfladen Beverbruch
12.12.  physio vital
10.12.  Restaurant Kalli
02.12. Behrens-Meyer
08.12.  Worte mit Liebe
14.12. Heyshoes
11.12.  Marien-Apotheke
11.12.  Marien-Apotheke
08.12. Rewe
10.12.  Restaurant Kalli
10.12.  Restaurant Kalli
12.12. Hotel Heidegrund
10.12.  Ahrling Mode fiir Manner
09.12.  Lutke Lie
20.12.  Gut Moorbeck
11.12.  Marien-Apotheke
05.12. Artde Fleur
07.12. Mit Herz und Hand
07.12. Mit Herz und Hand
21.12. Johanniter
05.12. Artde Fleur
17.12.  Textil Wendeln
06.12.  Schuhhaus Bohmann
19.12. LVM
13.12. Kosmetiklounge
07.12. Mit Herz und Hand
01.12. Praxis Berkemeyer
09.12.  Lutke Lie
06.12.  Schuhhaus Bohmann
15.12. Helmut Rolfes StraRen- und Tiefbau
23.12. fit und gesund
05.12.  Artde Fleur
10.12.  Restaurant Kalli
13.12. Kosmetiklounge
01.12. Praxis Berkemeyer
07.12.  Mit Herz und Hand
01.12. Starnberger Hitte
03.12.  Fleischparadies
13.12. Dorfladen Beverbruch
17.12.  Textil Wendeln
11.12.  Marke der Bauern — Shop
22.12.  Fietsenkihler
11.12.  Marien-Apotheke
23.12. fit und gesund

Gewinn

HD-Leinwand

Essen a la Card 2Personen
E-Bike

Gutschein (50 €)
Prasentkorb & 25 €
Prasentkorb 4 50 €
Gutschein (50 €)
AdventsstrauR
Prasentkorb 4 50 €
Gutschein Grillkurs fiir 2 Personen Tel 895264
Barometer

Gutschein (75,-)
Gutschein (50 €)
Prasentkorb 4 50 €
AdventsstrauR
Reisegutschein 1.000 €
HD-Leinwand
Mitgliedschaft (6 Monate)
Barometer

Gutschein (50 €)
Gutscheine "Hinterm Horizont" 4 100 €
Prasentkorb 4 50 €
Barometer
Adventsstraull

Gutschein (25 €)
Prasentkorb

Prasentkorb

Massage

Gutschein Buffet
Gutschein 4 25 €

zwei Jahreskarten Tierpark Thile
Gutschein

Gutschein (50 €)
Gutschein (50 €)
Prasentkorb 4 50 €
Gutschein Buffet
Gutschein Buffet
Ubernachtung DZ,HP
Gutschein (75,-)
Barometer

Ubernachtung im Doppelzimmer (2 Personen) mit Friihstiick

Gutschein (50 €)

Adventsstraull

Gutschein (25 €)

Gutschein (25 €)

Gutschein Erste Hilfe Kurs
Adventsstraull

Gutschein (50 €)

Gutschein (50 €)

Gutschein (75,-)

hochwertige kosmetische Anwendungen
Gutschein (25 €)

Gutschein Fango und Massage
Barometer

Gutschein (50 €)

Rundflug fiir 2 Personen
Teilnahme an der Abnehmstudie
Adventsstraull

Gutschein Buffet

hochwertige kosmetische Anwendungen
Gutschein Fango und Massage
Gutschein (25 €)

Gutschein 4 79€

Prasentkorb 4 25 €

Prasentkorb

Gutschein (50 €)

Gutschein 50 € Tel 895264
Fahrradtasche mit Fietsenkiihler
Gutschein (50 €)

Teilnahme an der Abnehmstudie

Lfd. Nr.
37
234

34
29
86
211
55
84
197
117
131
139
98
49
236
36
187
114
214
169
95
112
41
78
158
163
148
125
16
80
177
142
138
97
129
128
152
130
110
210
141
43
72
70
218
48
192
64
204
166
76

105

68
180
232

124
165

75

27
162
195
136
227
140
231



2301
2337
2358
2390
2397
2421
2431
2466
2471
2492
2498
2499
2500
2532
2535
2544
2677
2818
2819
2909
2999
3024
3045
3086
3144
3217
3238
3277
3330
3333
3337
3361
3384
3388
3493
3496
3527
3543
3548
3563
3564
3580
3626
3643
3679
3767
3800
3816
3823
3897
3905
3954
4008
4038
4049
4082
4090
4122
4140
4157
4181
4221
4413
4431
4433
4439
4464
4640
4695
4727
4782
4845

05.12.
14.12.
09.12.
09.12.
18.12.
02.12.
14.12.
09.12.
23.12.
03.12.
19.12.
18.12.
19.12.
02.12.
03.12.
05.12.
21.12.
22.12.
21.12.
09.12.
06.12.
11.12.
05.12.
10.12.
21.12.
01.12.
08.12.
09.12.
08.12.
08.12.
09.12.
12.12.
15.12.
05.12.
05.12.
24.12.
20.12.
21.12.
05.12.
15.12.
09.12.
13.12.
14.12.
15.12.
13.12.
22.12.
13.12.
09.12.
12.12.
19.12.
17.12.
18.12.
16.12.
11.12.
23.12.
17.12.
01.12.
11.12.
19.12.
13.12.
18.12.
03.12.
05.12.
08.12.
10.12.
13.12.
09.12.
08.12.
05.12.
13.12.
17.12.
09.12.

Art de Fleur
Pundsack

Lutke Lie

Lutke Lie

Meat You
Behrens-Meyer
Heyshoes

Lutke Lie

fit und gesund
Fleischparadies
Fahrschule Deeken
Meat You

LVM
Behrens-Meyer
Fleischparadies
Art de Fleur
Heide-Apotheke
Gartengerate Hogemann
Johanniter

Lutke Lie

EP Hilgefort
Marien-Apotheke
Art de Fleur
Restaurant Kalli
Heide-Apotheke
Starnberger Hitte
Rewe

Lutke Lie

Rewe

Rewe

Lutke Lie

physio vital

Otto Behrens

Art de Fleur

Art de Fleur
Zweirad Beeken
Wagyu Auetal
Heide-Apotheke
Art de Fleur

Otto Behrens
Lutke Lie
Dorfladen Beverbruch
Heyshoes

be part yoga
Dorfladen Beverbruch
Autohaus Janssen
Dorfladen Beverbruch
Lutke Lie

physio vital
Fahrschule Deeken

Gesund im Wiesengrund - A.Schultz

Meat You

Easy Fitness
Marien-Apotheke
fit und gesund

Gesund im Wiesengrund - A.Schultz

Starnberger Hutte
Marke der Bauern — Shop
Fahrschule Deeken
Dorfladen Beverbruch
Meat You

Ibis Hotel Vechta

Art de Fleur

Rewe

Restaurant Kalli
Dorfladen Beverbruch
Lutke Lie

Rewe

Bilrgerklause
Dorfladen Beverbruch
Textil Wendeln

Lutke Lie

AdventsstrauR
Akku-Gartengerat

Barometer

Barometer

Gutschein Grillkurs fiir 2 Personen Tel 895264
Gutschein @ 25 €

Gutschein

Barometer

Teilnahme an der Abnehmstudie
Prasentkorb & 25 €
Tankgutschein (a 50 €)
Gutschein Grillkurs fiir 2 Personen Tel 895264
Gutschein (75,-)

Gutschein @ 25 €

Prasentkorb & 25 €
AdventsstrauR

Gutschein (50€)

Stihl Hochdruckreiniger
Gutschein Erste Hilfe Kurs
Barometer

GroRbildfernseher

Gutschein (50 €)

Adventsstraull

Gutschein Buffet

Gutschein (50€)

Gutschein 4 79€

Prasentkorb 4 50 €

Barometer

Prasentkorb 4 50 €

Prasentkorb 4 50 €

Barometer

Massage

Gutschein (150,-)

Adventsstraull

Adventsstraull

E-Bike

Gutschein (50 €)

Gutschein (50€)

Adventsstraull

Gutschein (150,-)

Barometer

Prasentkorb

Gutschein

gutschein yoga. 3 stunden
Prasentkorb

Gutschein 4 50 €

Prasentkorb

Barometer

Massage

Tankgutschein (a 50 €)
Gutschein (Moorpackung, Massage)
Gutschein Grillkurs fiir 2 Personen Tel 895264
Mitgliedschaft (6 Monate)
Gutschein (50 €)

Teilnahme an der Abnehmstudie
Gutschein (Moorpackung, Massage)
Gutschein 4 79€

Gutschein 50 € Tel 895264
Tankgutschein (4 50 €)
Prasentkorb

Gutschein Grillkurs fiir 2 Personen Tel 895264
Eine Nacht im DZ incl. Frihstick
Adventsstraull

Prasentkorb 4 50 €

Gutschein Buffet

Prasentkorb

Barometer

Prasentkorb 4 50 €

Essen a la card fir 2 Pers
Prasentkorb

Gutschein (50 €)

Barometer

45
171
103
121
199

13
176
106
233

24
206
201
203

19

23

51
223
228
219
122

62
137

46
127
221

96
116

81

88
120
150
179

40

57
237
213
222

56
178
118
160
173
182
156
225
157
119
151
207
189
198
186
144
230
190

132
209
154
200
30
42
85
126
164
109
94
60
153
194
101



4857
4861
4873
4905
5000
5031
5044
5097
5119
5198
5279
5305
5374
5383
5384
5389
5400
5427
5431
5467
5501
5566
5629
5633
5649
5655
5657
5658
5663
5677
5717
5752
5805
5850
5872
5874
5875
6007
6025
6072
6123
6124
6132
6143
6144
6157
6168
6199
6200
6224
6331
6352
6395
6416
6423
6444
6459
6484
6524
6573
6658
6730
6748
6749
6777
6783
6788
6790
6897
6921
6922
6968

13.12.
03.12.
08.12.
17.12.
01.12.
20.12.
23.12.
19.12.
08.12.
07.12.
15.12.
16. Dez
14.12.
08.12.
07.12.
08.12.
02.12.
11.12.
06.12.
08.12.
11.12.
04.12.
19.12.
02.12.
20.12.
21.12.
18.12.
22.12.
06.12.
14.12.
13.12.
08.12.
07.12.
13.12.
07.12.
09.12.
17.12.
15.12.
14.12.
09.12.
20.12.
08.12.
05.12.
04.12.
03.12.
02.12.
06.12.
02.12.
02.12.
09.12.
03.12.
09.12.
03.12.
04.12.
08.12.
14.12.
02.12.
11.12.
05.12.
09.12.
01.12.
19.12.
09.12.
17.12.
13.12.
09.12.
23.12.
03.12.
08.12.
20.12.
22.12.
11.12.

Dorfladen Beverbruch
Fleischparadies

Rewe

Gesund im Wiesengrund - A.Schultz
Praxis Berkemeyer
Wagyu Auetal

fit und gesund
Fahrschule Deeken
Rewe

VR-Bank

Helmut Rolfes Straen- und Tiefbau
Nickel&Looschen
Heyshoes

Rewe

Mit Herz und Hand
Rewe

Behrens-Meyer
Marien-Apotheke
Schuhhaus Bohmann
Rewe
Marien-Apotheke
Maler Schulte
Neumeister

Carmen Elfert
Energiepark
Heide-Apotheke
Ferneding's Mobiler Service
Autohaus Janssen
Schuhhaus Bohmann
Heyshoes

Dorfladen Beverbruch
Rewe

Mit Herz und Hand
Kosmetiklounge

Mit Herz und Hand
Lutke Lie

Textil Wendeln

be part yoga
Heyshoes

Lutke Lie

Wagyu Auetal

Rewe

Art de Fleur

fatfoto

Ibis Hotel Vechta
Behrens-Meyer
Schuhhaus Bohmann
Behrens-Meyer
Behrens-Meyer

Lutke Lie
Fleischparadies

Lutke Lie
Fleischparadies
fatfoto

Rewe

Pundsack
Behrens-Meyer
Marien-Apotheke

Art de Fleur

MB

Praxis Berkemeyer
Fahrschule Deeken
Lutke Lie

Gesund im Wiesengrund - A.Schultz
Dorfladen Beverbruch
Lutke Lie

Hotel zur Post
Fleischparadies

Rewe

Energiepark
Autohaus Janssen
Marke der Bauern — Shop

Prasentkorb

Prasentkorb 4 25 €
Prasentkorb 4 50 €

Gutschein (Moorpackung, Massage)
Gutschein Fango und Massage
Gutschein (50 €)

Teilnahme an der Abnehmstudie
Tankgutschein (a 50 €)
Prasentkorb 4 50 €
Ballonfahrt fiir 2 Personen
Rundflug fiir 2 Personen
Baustellenradio

Gutschein

Prasentkorb 4 50 €

Gutschein (25 €)

Prasentkorb 4 50 €

Gutschein @ 25 €

Gutschein (50 €)

Gutschein (50 €)

Prasentkorb 4 50 €

Gutschein (50 €)
Wochenende im Ferienhaus in Tossens (2-4 Personen)
I-Pad

Foto-Shooting
Turmbesteigung

Gutschein (50€)

Fasssauna Ausleihe 1 Wochenende
Gutschein 4 50 €

Gutschein (50 €)

Gutschein

Prasentkorb

Prasentkorb 4 50 €

Gutschein (25 €)

hochwertige kosmetische Anwendungen
Gutschein (25 €)

Barometer

Gutschein (50 €)

gutschein yoga. 3 stunden
Gutschein

Barometer

Gutschein (50 €)

Prasentkorb 4 50 €
Adventsstraull

HD-Leinwand

Eine Nacht im DZ incl. Frihstiick
Gutschein 4 25 €

Gutschein (50 €)

Gutschein 4 25 €

Gutschein 4 25 €

Barometer

Prasentkorb 4 25 €

Barometer

Prasentkorb 4 25 €
HD-Leinwand

Prasentkorb 4 50 €
Akku-Gartengerat

Gutschein 4 25 €

Gutschein (50 €)
Adventsstraull
Akku-Schrauber

Gutschein Fango und Massage
Tankgutschein (a 50 €)
Barometer

Gutschein (Moorpackung, Massage)
Prasentkorb

Barometer

Essen a la Card 2Personen
Prasentkorb 4 25 €
Prasentkorb 4 50 €
Turmbesteigung

Gutschein 4 50 €

Gutschein 50 € Tel 895264

159
28
92

191

212
229
205
87
69
181
184
172
83
73
91
11
143
65
82
146
32
202

217
220
196
224
66
175
161
99
74
167
77
107
193
183
174
113
215
89
47
35
31
18
67
12
14
102
21
108
20
38
93
170
17
145
39
123

208
111
188
155
104
235

25

90
216
226
135



7081
7111
7112
7249
7306
7310
7322
7417
7427
7428
7440
7473
7567
7602
7630
7636
7699
7760
7766
7772
7775
7784
7786

12.12.
11.12.
09.12.
05.12.
11.12.
02.12.
04.12.
08.12.
05.12.
06.12.
06.12.
03.12.
02.12.
07.12.
14.12.
12.12.
05.12.
07.12.
05.12.
03.12.
16. Dez
05.12.
05.12.

physio vital

Marke der Bauern — Shop
Lutke Lie

Art de Fleur

Marke der Bauern — Shop
Behrens-Meyer
Jeans Center

Rewe

Art de Fleur

EP Hilgefort
Schuhhaus Bohmann
Fleischparadies
Behrens-Meyer

Mit Herz und Hand
Aumann grun

physio vital

Art de Fleur

Mit Herz und Hand
Art de Fleur
Fleischparadies
Nickel&Looschen
Birgerklause

Art de Fleur

Massage

Gutschein 50 € Tel 895264
Barometer

AdventsstrauR

Gutschein 50 € Tel 895264
Gutschein @ 25 €
Gutschein (50 €)
Prasentkorb 4 50 €
AdventsstrauR
GroRbildfernseher
Gutschein (50 €)
Prasentkorb & 25 €
Gutschein @ 25 €
Gutschein (25 €)
Gutscheine "Hinterm Horizont" @ 100 €
Massage

AdventsstrauR

Gutschein (25 €)
AdventsstrauR
Prasentkorb & 25 €
Baustellenradio

Essen a la card fiir 2 Pers
Adventsstraull

149
133
115
52
134
10
33
100
58
61
63
22
15
71
168
147
50
79
54
26
185
59
53



