

## Auslosung der Gewinner des Adventskalender Lüttke Lüe 2025

Gewinnnummer	Datum	Sponsor	Gewinn	Lfd. Nr.
13	04.12.	fatfoto	HD-Leinwand	37
21	23.12.	Hotel zur Post	Essen a la Card 2Personen	234
39	01.12.	Högemann Bike-Center	E-Bike	1
67	04.12.	Jeans Center	Gutschein (50 €)	34
68	03.12.	Fleischparadies	Präsentkorb á 25 €	29
111	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	86
202	20.12.	Wagyu Auetal	Gutschein (50 €)	211
210	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	55
289	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	84
306	18.12.	Meat You	Gutschein Grillkurs für 2 Personen Tel 895264	197
355	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	117
404	10.12.	Ahrling Mode für Männer	Gutschein (75,-)	131
450	11.12.	Marien-Apotheke	Gutschein (50 €)	139
532	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	98
536	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	49
579	24.12.	Reiseberatung Niemeyer	Reisegutschein 1.000 €	236
600	04.12.	fatfoto	HD-Leinwand	36
604	16.12.	Easy Fitness	Mitgliedschaft (6 Monate)	187
609	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	114
661	20.12.	Wagyu Auetal	Gutschein (50 €)	214
723	14.12.	Aumann grün	Gutscheine "Hinterm Horizont" á 100 €	169
774	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	95
839	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	112
840	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	41
911	07.12.	Mit Herz und Hand	Gutschein (25 €)	78
949	13.12.	Dorfladen Beverbruch	Präsentkorb	158
998	13.12.	Dorfladen Beverbruch	Präsentkorb	163
1000	12.12.	physio vital	Massage	148
1002	10.12.	Restaurant Kalli	Gutschein Buffet	125
1038	02.12.	Behrens-Meyer	Gutschein á 25 €	16
1054	08.12.	Worte mit Liebe	zwei Jahreskarten Tierpark Thüle	80
1059	14.12.	Heyshoes	Gutschein	177
1088	11.12.	Marien-Apotheke	Gutschein (50 €)	142
1100	11.12.	Marien-Apotheke	Gutschein (50 €)	138
1133	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	97
1152	10.12.	Restaurant Kalli	Gutschein Buffet	129
1154	10.12.	Restaurant Kalli	Gutschein Buffet	128
1162	12.12.	Hotel Heidegrund	Übernachtung DZ,HP	152
1174	10.12.	Ahrling Mode für Männer	Gutschein (75,-)	130
1191	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	110
1229	20.12.	Gut Moorbeck	Übernachtung im Doppelzimmer (2 Personen) mit Frühstück	210
1322	11.12.	Marien-Apotheke	Gutschein (50 €)	141
1377	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	43
1391	07.12.	Mit Herz und Hand	Gutschein (25 €)	72
1394	07.12.	Mit Herz und Hand	Gutschein (25 €)	70
1420	21.12.	Johanniter	Gutschein Erste Hilfe Kurs	218
1495	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	48
1554	17.12.	Textil Wendeln	Gutschein (50 €)	192
1574	06.12.	Schuhhaus Bohmann	Gutschein (50 €)	64
1578	19.12.	LVM	Gutschein (75,-)	204
1640	13.12.	Kosmetiklounge	hochwertige kosmetische Anwendungen	166
1723	07.12.	Mit Herz und Hand	Gutschein (25 €)	76
1787	01.12.	Praxis Berkemeyer	Gutschein Fango und Massage	2
1796	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	105
1846	06.12.	Schuhhaus Bohmann	Gutschein (50 €)	68
1867	15.12.	Helmut Rolfes Straßen- und Tiefbau	Rundflug für 2 Personen	180
1875	23.12.	fit und gesund	Teilnahme an der Abnehmstudie	232
1903	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	44
1905	10.12.	Restaurant Kalli	Gutschein Buffet	124
1909	13.12.	Kosmetiklounge	hochwertige kosmetische Anwendungen	165
1912	01.12.	Praxis Berkemeyer	Gutschein Fango und Massage	5
2009	07.12.	Mit Herz und Hand	Gutschein (25 €)	75
2012	01.12.	Starnberger Hütte	Gutschein á 79€	8
2028	03.12.	Fleischparadies	Präsentkorb á 25 €	27
2110	13.12.	Dorfladen Beverbruch	Präsentkorb	162
2150	17.12.	Textil Wendeln	Gutschein (50 €)	195
2202	11.12.	Marke der Bauern – Shop	Gutschein 50 € Tel 895264	136
2250	22.12.	Fietsenkühler	Fahrradtasche mit Fietsenkühler	227
2281	11.12.	Marien-Apotheke	Gutschein (50 €)	140
2299	23.12.	fit und gesund	Teilnahme an der Abnehmstudie	231

2301	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	45
2337	14.12.	Pundsack	Akku-Gartengerät	171
2358	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	103
2390	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	121
2397	18.12.	Meat You	Gutschein Grillkurs für 2 Personen Tel 895264	199
2421	02.12.	Behrens-Meyer	Gutschein á 25 €	13
2431	14.12.	Heyshoes	Gutschein	176
2466	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	106
2471	23.12.	fit und gesund	Teilnahme an der Abnehmstudie	233
2492	03.12.	Fleischparadies	Präsentkorb á 25 €	24
2498	19.12.	Fahrschule Deeken	Tankgutschein (á 50 €)	206
2499	18.12.	Meat You	Gutschein Grillkurs für 2 Personen Tel 895264	201
2500	19.12.	LVM	Gutschein (75,-)	203
2532	02.12.	Behrens-Meyer	Gutschein á 25 €	19
2535	03.12.	Fleischparadies	Präsentkorb á 25 €	23
2544	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	51
2677	21.12.	Heide-Apotheke	Gutschein (50€)	223
2818	22.12.	Gartengeräte Högemann	Stihl Hochdruckreiniger	228
2819	21.12.	Johanniter	Gutschein Erste Hilfe Kurs	219
2909	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	122
2999	06.12.	EP Hilgefert	Großbildfernseher	62
3024	11.12.	Marien-Apotheke	Gutschein (50 €)	137
3045	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	46
3086	10.12.	Restaurant Kalli	Gutschein Buffet	127
3144	21.12.	Heide-Apotheke	Gutschein (50€)	221
3217	01.12.	Starnberger Hütte	Gutschein á 79€	7
3238	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	96
3277	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	116
3330	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	81
3333	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	88
3337	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	120
3361	12.12.	physio vital	Massage	150
3384	15.12.	Otto Behrens	Gutschein (150,-)	179
3388	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	40
3493	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	57
3496	24.12.	Zweirad Beeken	E-Bike	237
3527	20.12.	Wagyu Auetal	Gutschein (50 €)	213
3543	21.12.	Heide-Apotheke	Gutschein (50€)	222
3548	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	56
3563	15.12.	Otto Behrens	Gutschein (150,-)	178
3564	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	118
3580	13.12.	Dorfladen Beverbruch	Präsentkorb	160
3626	14.12.	Heyshoes	Gutschein	173
3643	15.12.	be part yoga	gutschein yoga. 3 stunden	182
3679	13.12.	Dorfladen Beverbruch	Präsentkorb	156
3767	22.12.	Autohaus Janssen	Gutschein á 50 €	225
3800	13.12.	Dorfladen Beverbruch	Präsentkorb	157
3816	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	119
3823	12.12.	physio vital	Massage	151
3897	19.12.	Fahrschule Deeken	Tankgutschein (á 50 €)	207
3905	17.12.	Gesund im Wiesengrund - A.Schultz	Gutschein (Moorpackung, Massage)	189
3954	18.12.	Meat You	Gutschein Grillkurs für 2 Personen Tel 895264	198
4008	16.12.	Easy Fitness	Mitgliedschaft (6 Monate)	186
4038	11.12.	Marien-Apotheke	Gutschein (50 €)	144
4049	23.12.	fit und gesund	Teilnahme an der Abnehmstudie	230
4082	17.12.	Gesund im Wiesengrund - A.Schultz	Gutschein (Moorpackung, Massage)	190
4090	01.12.	Starnberger Hütte	Gutschein á 79€	6
4122	11.12.	Marke der Bauern – Shop	Gutschein 50 € Tel 895264	132
4140	19.12.	Fahrschule Deeken	Tankgutschein (á 50 €)	209
4157	13.12.	Dorfladen Beverbruch	Präsentkorb	154
4181	18.12.	Meat You	Gutschein Grillkurs für 2 Personen Tel 895264	200
4221	03.12.	Ibis Hotel Vechta	Eine Nacht im DZ incl. Frühstück	30
4413	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	42
4431	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	85
4433	10.12.	Restaurant Kalli	Gutschein Buffet	126
4439	13.12.	Dorfladen Beverbruch	Präsentkorb	164
4464	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	109
4640	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	94
4695	05.12.	Bürgerklause	Essen a la card für 2 Pers	60
4727	13.12.	Dorfladen Beverbruch	Präsentkorb	153
4782	17.12.	Textil Wendeln	Gutschein (50 €)	194
4845	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	101

4857	13.12.	Dorfladen Beverbruch	Präsentkorb	159
4861	03.12.	Fleischparadies	Präsentkorb á 25 €	28
4873	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	92
4905	17.12.	Gesund im Wiesengrund - A.Schultz	Gutschein (Moorpackung, Massage)	191
5000	01.12.	Praxis Berkemeyer	Gutschein Fango und Massage	3
5031	20.12.	Wagyu Auetal	Gutschein (50 €)	212
5044	23.12.	fit und gesund	Teilnahme an der Abnehmstudie	229
5097	19.12.	Fahrschule Deeken	Tankgutschein (á 50 €)	205
5119	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	87
5198	07.12.	VR-Bank	Ballonfahrt für 2 Personen	69
5279	15.12.	Helmut Rolfes Straßen- und Tiefbau	Rundflug für 2 Personen	181
5305	16. Dez	Nickel&Looschen	Baustellenradio	184
5374	14.12.	Heyshoes	Gutschein	172
5383	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	83
5384	07.12.	Mit Herz und Hand	Gutschein (25 €)	73
5389	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	91
5400	02.12.	Behrens-Meyer	Gutschein á 25 €	11
5427	11.12.	Marien-Apotheke	Gutschein (50 €)	143
5431	06.12.	Schuhhaus Bohmann	Gutschein (50 €)	65
5467	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	82
5501	11.12.	Marien-Apotheke	Gutschein (50 €)	146
5566	04.12.	Maler Schulte	Wochenende im Ferienhaus in Tossens (2-4 Personen)	32
5629	19.12.	Neumeister	I-Pad	202
5633	02.12.	Carmen Elfert	Foto-Shooting	9
5649	20.12.	Energiepark	Turmbesteigung	217
5655	21.12.	Heide-Apotheke	Gutschein (50€)	220
5657	18.12.	Ferneding's Mobilier Service	Fasssauna Ausleihe 1 Wochenende	196
5658	22.12.	Autohaus Janssen	Gutschein á 50 €	224
5663	06.12.	Schuhhaus Bohmann	Gutschein (50 €)	66
5677	14.12.	Heyshoes	Gutschein	175
5717	13.12.	Dorfladen Beverbruch	Präsentkorb	161
5752	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	99
5805	07.12.	Mit Herz und Hand	Gutschein (25 €)	74
5850	13.12.	Kosmetiklounge	hochwertige kosmetische Anwendungen	167
5872	07.12.	Mit Herz und Hand	Gutschein (25 €)	77
5874	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	107
5875	17.12.	Textil Wendeln	Gutschein (50 €)	193
6007	15.12.	be part yoga	gutschein yoga. 3 stunden	183
6025	14.12.	Heyshoes	Gutschein	174
6072	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	113
6123	20.12.	Wagyu Auetal	Gutschein (50 €)	215
6124	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	89
6132	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	47
6143	04.12.	fatfoto	HD-Leinwand	35
6144	03.12.	Ibis Hotel Vechta	Eine Nacht im DZ incl. Frühstück	31
6157	02.12.	Behrens-Meyer	Gutschein á 25 €	18
6168	06.12.	Schuhhaus Bohmann	Gutschein (50 €)	67
6199	02.12.	Behrens-Meyer	Gutschein á 25 €	12
6200	02.12.	Behrens-Meyer	Gutschein á 25 €	14
6224	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	102
6331	03.12.	Fleischparadies	Präsentkorb á 25 €	21
6352	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	108
6395	03.12.	Fleischparadies	Präsentkorb á 25 €	20
6416	04.12.	fatfoto	HD-Leinwand	38
6423	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	93
6444	14.12.	Pundsack	Akku-Gartengerät	170
6459	02.12.	Behrens-Meyer	Gutschein á 25 €	17
6484	11.12.	Marien-Apotheke	Gutschein (50 €)	145
6524	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	39
6573	09.12.	MB	Akku-Schrauber	123
6658	01.12.	Praxis Berkemeyer	Gutschein Fango und Massage	4
6730	19.12.	Fahrschule Deeken	Tankgutschein (á 50 €)	208
6748	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	111
6749	17.12.	Gesund im Wiesengrund - A.Schultz	Gutschein (Moorpackung, Massage)	188
6777	13.12.	Dorfladen Beverbruch	Präsentkorb	155
6783	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	104
6788	23.12.	Hotel zur Post	Essen a la Card 2Personen	235
6790	03.12.	Fleischparadies	Präsentkorb á 25 €	25
6897	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	90
6921	20.12.	Energiepark	Turmbesteigung	216
6922	22.12.	Autohaus Janssen	Gutschein á 50 €	226
6968	11.12.	Marke der Bauern – Shop	Gutschein 50 € Tel 895264	135

7081	12.12.	physio vital	Massage	149
7111	11.12.	Marke der Bauern – Shop	Gutschein 50 € Tel 895264	133
7112	09.12.	Lütke Lüe	Barometer	115
7249	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	52
7306	11.12.	Marke der Bauern – Shop	Gutschein 50 € Tel 895264	134
7310	02.12.	Behrens-Meyer	Gutschein á 25 €	10
7322	04.12.	Jeans Center	Gutschein (50 €)	33
7417	08.12.	Rewe	Präsentkorb á 50 €	100
7427	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	58
7428	06.12.	EP Hilgefot	Großbildfernseher	61
7440	06.12.	Schuhhaus Bohmann	Gutschein (50 €)	63
7473	03.12.	Fleischparadies	Präsentkorb á 25 €	22
7567	02.12.	Behrens-Meyer	Gutschein á 25 €	15
7602	07.12.	Mit Herz und Hand	Gutschein (25 €)	71
7630	14.12.	Aumann grün	Gutscheine "Hinterm Horizont" á 100 €	168
7636	12.12.	physio vital	Massage	147
7699	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	50
7760	07.12.	Mit Herz und Hand	Gutschein (25 €)	79
7766	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	54
7772	03.12.	Fleischparadies	Präsentkorb á 25 €	26
7775	16. Dez	Nickel&Looschen	Baustellenradio	185
7784	05.12.	Bürgerklause	Essen a la card für 2 Pers	59
7786	05.12.	Art de Fleur	Adventsstrauß	53